REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA BELSH

KESHILLI BASHKIAK BELSH

Nr--Prot Belsh mé 08/11/2024

PROCES-VERBAL

I mbledhjes sé késhillit bashkiak té dates 08.11.2024 me 13 késhilltaré prezenté,né mbéshtetje té
ligjit 139/2015 pér vetéqeverisjen vendore. Njoftimi i késhilltaréve u bé nga sekretari i késhillit
bashkiak dhe materialet ¢ diskutuara jang dérguar zyrtarisht népérmjet formatit elektronik.

Jané prezent né mbledhje 17 késhilltaré:

Bujar Blloku
Sami Uruci
Naime Ibrahimi
Fadil Zdrava
Nexhip Elezi
Gezim Gjoshi
Kujtim Dervishi
Blerim Kugja
. Aurela Hysa
10. Nertila Uruci
11. Enkeleda Kullolli
12. Aleksander Peqini
13. Erion Gjoshi
= Kryetari i keshillit bashkiak hap mbledhjen e keshillit bashkiak.
= Hidhet né votim rendi i dités dhe miratohet me 10 vota pro dhe 3 kundér.
= Merr pjesé né mbledhje kryetari i bashkisé A.Tafani dhe propozon qé té shihet mundésia
pér kalimin e tregut ditor t€ s€ shtunés n€ unazé nés¢ nuk realizohet né tregun e ri.
= Hidhet né votim futja né rend dite i porpozimit t& kryetarit t& bashkisé dhe kalon me 10

e

vota pro dhe 3 kundér.
= Miratohet proces verbali i mbledhjes s¢ kaluar me 10 vota pro dhe 3 kundér.

= Miratohet ndihma ekonomike me 13 vota pro.
= Kalojmé né pikné 4 t& rendit € dités pér miratim rregulloreje pér qéndrén sociale.
= Miratohet me 13 vota pro.

Bashkia Belsh, Rruga “Hazis Dervishi” Email:bashkiabelsh@hotmail.com




= Kalojmé te pika nr 5 e rendit té dités pér miratimin e kontratés s¢ qirasé pér kurset e
volejbollit.

= Propozon N.Uruci qé palestra té pérdoret 3 muaj pa qira dhe pa pagesé pér fémijét.

= Propozon kryetari i bashkis¢ qé palestra té jépet pa pagesé.

= Propozon B.Kuqja gjithashtu qé& palestra té jepet pa pagesé.

* Hidhet né& votim propozimi q& palestra e shkollés té jepet pa pagesé,dhe kalon me 13 vota
pro.

* Hidhet n¢ votim pika nr.5 dhe miratohet me 13 vota pro.

= Vazhdojmé me pikén 6-té té rendit té dités, “Pér miratimin ¢ dokumentit té rishikimit t&
planit vendor™.

* Hidhet né votim dhe miratohet pika nr.6 me 10 vota pro dhe 3 kundér.

* Propozon N.Uruci qé tregu té kalojé qé té shtunén e radhés né unazg.

* Shtyhet pér mbledhjen e ardhshme shqyrtimi i propozimit t& kryetarit t¢ bashkis¢ mbi
tregun e dités sé shtuné.

* Kérkohet informacion nga anétarét e opozités pér emrat e punonjésve té bashksi¢ dhe
vendoset qé té kalojé népérmjet zyrés sé informacionit.

Mbyllet mbledhja e késhillit me 4 vendime té miratuara.
Pérgatiti :

SEKRETARI I KESHILLIT
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